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Dags för barnfamiljer att 
varva ned med Yasuragi Kids
Varje sommar kommer tusentals barn från hela landet med sina familjer till 
Yasuragi Hasseludden för att varva ned tillsammans på japanska. Barnen 
smyger som samurajer, viskar, glider ner i vattnet som fiskar, öppnar sina 
sinnen, ritar sina själsporträtt, viker tranor av papper och provar på både 
skrattyoga och kampsport. Nu är det dags igen. Yasuragi Kids startar den  
18 juni.

– Barn har en lika stressig vardag som de vuxna som väljer att komma och koppla 
av hos oss. Vi är glada att ha hittat något som familjer kan göra tillsammans i 
Yasuragi Kids. Under Yasuragi Kids har vi designat aktiviteter som stimulerar 
barnens fantasi. Kombinationen av lugnet och de lite mer aktiva alternativen ger 
dem en annorlunda upplevelse tillsammans med sina familjer. En del familjer 
kommer varje år, och vi har fått veta att en del barn önskar sig Yasuragi Kids i 
julklapp. Det berättar Lars Sandberg, vd på Yasuragi Hasseludden.  

Normalt är det 16 årsgräns på Yasuragi Hasseludden. Under Yasuragi Kids, 
18 juni till 15 augusti, är alla åldrar välkomna. Då är hela verksamheten 
inriktad på barnfamiljer med aktiviteter som passar både stora och små. 
Det kommer flera hundra barn med familjer till Yasuragi varje dag under 
dessa sommarmånader. Och de tas emot som alla andra gäster, med en 
introduktion och en egen yukata (bomullsrock), precis som de vuxna. Det är 
samma filosofi bakom aktiviteterna under Yasuragi Kids som under resten av 
året. Här ska man koppla bort vardagen, få stillhet, ro, tid till reflektion och 
uppleva lite av Japan, fast i Sverige. Det här är sjunde året med Yasuragi Kids. 
Förra sommaren kom fler än 6000 barn.

Det händer alltid någonting under Yasuragi Kids, från 8 på morgonen till 
19 på kvällen. Många av aktiviteterna är stillsamma, men inte alla. Den som 
vill kan prova på kampsport, sjunga ut i karaoke-rummet och skratta loss i 
Skrattyogan. Många barn tycker det är roligt att kunna slänga pappa i golvet 
med hjälp av aikido-teknik. Barn har också väldigt lätt för att skratta helt 
spontant, kanske som en Tiger. Barnen kan prova origamivikning och får 
vika sin egen trana. För varje trana som barnen viker i år, skickas tio kronor 
till ett vattenprojekt på Madagaskar. Förra året skickades 6 500 kronor till ett 
vattenprojekt i Nepal för 650 vikta tranor. 
Tranorna som barnen vikte på Yasuragi Kids förra året har hängts upp vid 
fredsmonumentet i Hiroshima, enligt japansk tradition, av medarbetare från 
Yasuragi Hasseludden som var där i maj i år.

Barn som är över åtta år kan få behandlingar som shiatsu, och ansiktsmassage. 
De allra minsta kan leka med bland annat träklossar och träjärnväg i ett 
särskilt lekrum. Barnen får prova på att äta den japanskinspirerade maten 
med pinnar, och får ta hur mycket frukt de vill från fruktbuffén.  

Utomhus finns samurajstigen och den japanska trädgården. Där hålls en 
gemensam önskeceremoni varje dag. Man kan komma till Yasuragi Kids över 
dagen och man kan bo kvar en eller flera nätter.

– Det är många som tror att barn inte kan eller vill vara stilla, men det är 
fel. Barn som kommer till oss trivs att vara med sina familjer i tystnaden, 
försiktigheten och stillheten. Det berättar Lena Kahn som i sommar är 
Kidsvärdinna på Yasuragi för sjunde året i rad.
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För besök av Yasuragi Kids, mer information och bilder, kontakta:
Josefine Rapp
josefine.rapp@yasuragi.se
08-747 62 75
www.yasuragikids.se

Fakta Yasuragi Hasseludden
Yasuragi erbjuder japanskt bad med tvagning och heta källor ute såväl 
som inne, avslappnande massage och behandlingar samt energigivande 
behandlingar. Här finns 163 hotellrum och sviter i japansk stil, trettio 
möteslokaler samt två restauranger där japansk och modern svensk mat 
serveras. Anläggningen omsätter ca 160 Mkr och drivs av Choice Hotels 
Scandinavia AS. Yasuragi ligger i ett naturskönt område bara 20 minuter från 
Stockholms innerstad. Byggnaden är ritad av den japanske arkitekten Yoji 
Kasajima.


